
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE UMANE  

 
 

 

808 del 03/05/2024 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI AI 

MEDICI DI MEDICINA GENERALE DEL RUOLO UNICO DI 

ASSISTENZA PRIMARIA CONVENZIONATI CON L’A.S.L. CN1 

PER L’ASSISTENZA NELLE RESIDENZE SANITARIE 

ASSISTENZIALI PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI AI 

SENSI DELLA D.G.R. 37-6241 DEL 16/12/2022: APPROVAZIONE 

DELLA GRADUATORIA. 

1/6



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL  DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.142 del 26/02/2021; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Giostra Andrea quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 325 del 16/10/2023 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 112 del 13/03/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.3 N. IV.1 

 

 

Dato atto che con determinazione n. 427 del 05/03/2024- è stato indetto l’avviso 
per il conferimento di incarichi ai Medici di Medicina Generale del Ruolo Unico di 
Assistenza Primaria convenzionati con l’A.S.L. CN1 per l’assistenza nelle resi-
denze sanitarie assistenziali per anziani non autosufficienti ai sensi della D.G.R.  
37-6241 del 16/12/2022; 
  
Rilevato che, ai sensi di quanto previsto dall’A.I.R. del 16/12/2022 e dal bando di 
avviso, i medici vengono graduati nel seguente ordine:  
 
A) Medici convenzionati nell’ambito territoriale su cui insiste la struttura (ambula-
torio nel medesimo Comune in cui è ubicata la Struttura o, in subordine, nei Co-
muni limitrofi alla medesima), con priorità per i Medici del Ruolo Unico di Assi-
stenza Primaria a ciclo di scelta graduati per maggiore anzianità di servizio in 
convenzione, successivamente Medici del Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad 
attività oraria, graduati per maggiore anzianità di servizio in convenzione; 

B) Medici convenzionati nell’ambito del Distretto dove insiste la Struttura, ma non 
nell’ambito territoriale, afferente alla Struttura, con priorità per i Medici del Ruolo 
Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta graduati per maggiore anzianità di 
servizio in convenzione, successivamente Medici del Ruolo Unico di Assistenza 
Primaria ad attività oraria graduati per maggiore anzianità di servizio in conven-
zione; 

C) Medici convenzionati nell’ambito di altri Distretti della stessa ASL, con priorità 
dei Medici del Ruolo Unico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta, graduati per 
maggiore anzianità di servizio in convenzione, successivamente i Medici del 

2/6



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Ruolo Unico di Assistenza Primaria ad attività oraria graduati per maggiore an-
zianità di servizio in convenzione; 
 
I medici di cui alle lettere A), B) e C), in caso di pari anzianità, sono graduati per 
minore età al conseguimento del diploma di laurea. In ulteriore subordine, in caso 
di persistenza di parità nei requisiti dichiarati, verranno valutati i seguenti criteri, 
in aderenza al dettato del vigente A.C.N. M.M.G. 08/02/2024: 

1. il voto di laurea; 
2. l'anzianità di laurea; 

 
Considerato che entro il termine di scadenza, fissato nel giorno 27/03/2024, sono 
pervenute n. 36 domande da parte di Medici del Ruolo Unico di Assistenza Pri-
maria a ciclo di scelta ovvero ad attività oraria a tempo indeterminato o con inca-
rico temporaneo ex art. 33, comma 4, A.C.N. 08/02/2024, convenzionati con 
L’A.S.L. CN1: 
 

N. COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 AMANZI MAURO 20/07/1966 

2 ARAGHI PAOLO 03/07/1965 

3 ARGENA GIUSEPPE 10/08/1989 

4 BARRA ELENA 23/11/1985 

5 BENEDETTO SIMONE 30/09/1988 

6 BERTOLINO CHIARA 25/07/1990 

7 BIANCO MARINELLA 14/03/1960 

8 BORGESE MAURIZIO 30/01/1958 

9 BORGHINO VALTER ANDREA 30/09/1959 

10 CAMPANELLA LUIGI 25/07/1990 

11 CAPANO GIUSEPPE 14/03/1960 

12 COMINO ILARIA 25/07/1960 

13 COPPOLA ULRICO 20/02/1954 

14 DE RENZIS FRANCESCA 30/09/1975 

15 DI MARTINO ANTONELLA 19/06/1961 

16 FENOGLIO AGNESE 18/05/1957 

17 GALLO DANIELE 10/05/1987 

18 GARNERO GABRIELLA 08/04/1956 

19 GARZINO ELENA 03/11/1961 

20 GENNARI STEFANO 12/10/1971 

21 GRASSO FABIO 11/09/1954 

22 GURIUC VICTORIA 09/06/1969 

23 JONA MARCO 17/03/1961 

24 LO BIANCO CONCETTA 17/04/1984 

25 MORENA VITTORIO 10/05/1988 

26 MURIZASCO ELEONORA 29/03/1987 

27 ORSI SARA 22/10/1959 

3/6



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

28 PEANO NICOLA 13/04/1958 

29 PIAZZA FEDERICA 12/10/1956 

30 PREVE DAVIDE 26/05/1963 

31 RABBANI HAMZEH 26/06/1979 

32 RAIA  LUIGI 04/07/1985 

33 REVELLI  VILMA 05/11/1981 

34 ROSSO ELISA 12/06/1962 

35 ROVETTO NICOLA 17/04/1983 

36 TOSATO GIANANDREA 16/04/1975 

 

Ritenuto, pertanto, di ammettere alla procedura in questione i 36 candidati sopra 
indicati;  
 
Considerato che, pur entro il termine di scadenza per l’invio delle domande, è 
pervenuta n. 1 domanda da parte di Medico non in possesso dei requisiti previsti 
dal bando del presente avviso: 
 

DOMANDE DA PARTE DI CANDIDATI PRIVI DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA CAUSA DI ESCLUSIONE 

1 MERLINI ROBERTA 27/05/1978 Medico incaricato provvisorio 

 
Considerato che, oltre il termine di scadenza, fissato nel giorno 27/03/2024, è 
pervenuta n. 1 domanda da parte del candidato sotto elencato: 
 

DOMANDE PERVENUTE FUORI TERMINE 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA DATA SPEDIZIONE 

1 CONTERNO GIANCARLO 
 

12/06/1989 
 

28/03/2024 ore 17.27  

 

Ritenuto, quindi, di non ammettere i 2 Medici elencati nei due precedenti periodi 
per le ragioni ivi esposte; 
 
Considerato che, sulla base dei criteri previsti dal bando per la valutazione delle 
domande dei candidati ammessi, è stata predisposta dall’ufficio competente la 
relativa graduatoria, riportata nell’allegato 1 al presente provvedimento, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto, pertanto, di approvare la graduatoria di cui sopra per l’assistenza nelle 
residenze sanitarie assistenziali per anziani non autosufficienti ai sensi della 
D.G.R.  37-6241 del 16/12/2022; 
 
 

DETERMINA 

secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 
 

4/6



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

1) Di ammettere all’avviso pubblico per l’assistenza nelle residenze sanitarie as-
sistenziali per anziani non autosufficienti ai sensi della D.G.R.  37-6241 del 
16/12/2022, bandito con determinazione n. 427 del 05/03/2024, i 36 candidati 
indicati in premessa; 
 
2) Di non ammettere all’avviso pubblico in oggetto i sotto indicati Medici, in quanto 

non in possesso dei requisiti previsti dal bando di avviso: 
 

DOMANDE  DA PARTE DI CANDIDATI PRIVI DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA CAUSA DI ESCLUSIONE 

1 MERLINI ROBERTA 27/05/1978 Medico incaricato provvisorio 

 

3) Di non ammettere all’avviso in oggetto il sotto riportato Medico, in quanto ha 
presentato domanda fuori termine: 

 

DOMANDE  PERVENUTE FUORI TERMINE 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA CAUSA DI ESCLUSIONE 

1 CONTERNO GIANCARLO 
 

12/06/1989 
 

28/03/2024 ore 17.27  

 

4) Di approvare la graduatoria finale A.S.L. CN1 per l’assistenza nelle residenze 
sanitarie assistenziali per anziani non autosufficienti ai sensi della D.G.R.  37-
6241 del 16/12/2022, Allegato 1 al presente provvedimento e che ne costituisce 
parte integrante e sostanziale; 
 
5) Di procedere alla convocazione dei candidati collocati in posizione utile nella 
graduatoria di cui trattassi secondo il rapporto ottimale previsto dalla determina-
zione n. 427 del 05/03/2024 dando atto che, in caso di rinuncia, si procederà alla 
chiamata dei medici che seguono secondo l’ordine della graduatoria stessa; 
 
6) Di dare atto che gli incarichi di cui al precedente periodo verranno conferiti, in 
caso di disponibilità del medico utilmente collocato nella graduatoria, anche su 
più R.S.A., pur entro il limite stabilito dall’A.I.R. del 16/12/2022, individuato in 60 
scelte in deroga al massimale individuale; 
 
7) Di dare atto, altresì, che l’attività nelle R.S.A. verrà programmata sulla base di 
quanto disposto dall’art. 3 dell’A.I.R. 16/12/2022, delle ulteriori specificazioni de-
finite in sede di Comitato Aziendale e di concerto con le Direzioni delle Strutture 
medesime garantendo, in ogni caso, un numero di accessi settimanali congrui e 
la presenza in modalità quotidiana/settimanale, anche sulla base della dimen-
sione e delle peculiarità della Struttura di interesse, come già specificato nella 
determinazione n. 427 del 05/03/2024 di indizione avviso; 
 
8) Di dare atto infine, come disposto dalla D.G.R. 37-6241 del 16/12/2022, che 
gli oneri derivanti dal presente provvedimento trovano copertura a valere sulle 
risorse annualmente assegnate alle aziende in sede di riparto del Fondo sanitario 
indistinto, stanziate nel bilancio 2022-2024 (Missione 13 programma 1) a partire 
dall’esercizio 2023; 

5/6



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
9) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, stante la necessità di procedere con urgenza 
agli adempimenti di cui al punto 5). 
 
 
 
 
Proposta id n 46/2024 del 24/04/2024 
 
L’atto è composto dai seguenti allegati: 

• Graduatoria MMG RSA Nord-Est.pdf 

• Graduatoria MMG RSA Nord-Ovest.pdf 

• Graduatoria MMG RSA Sud-Est.pdf 

• Graduatoria MMG RSA Sud-Ovest.pdf 
 
 
 
 

Il  Direttore  SC GESTIONE RISORSE UMANE 

o suo sostituto 
Dott. Olivero Emanuele 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

6/6



STRUTTURA QUALIFICA ZONA ANZIANITA'

ORDINE

PREFERENZA 

MEDICO

N. POSTI

1 LEGENDA:

BORGHINO VALTER ANDREA MMG C 30 ANNI 5 MESI 1 C: COMUNE

BIANCO MARINELLA MMG CL 11 ANNI 4 MESI 2 CL: COMUNE LIMITROFO

GARNERO GABRIELLA MMG FD 12 ANNI 5 MESI 4 D: DISTRETTO

FD: FUORI DISTRETTO

1

1

ARGENA GIUSEPPE MMG C 6 ANNI 8 MESI 2

RESIDENZA ANZIANI - CERVERE 1

RESIDENZA CHIANOC - SAVIGLIANO 2

ARGENA GIUSEPPE MMG C 6 ANNI 8 MESI 3

GARNERO GABRIELLA MMG FD 12 ANNI 5 MESI 6

Rsa Giovanni XXIII - GENOLA 2

CAMPANELLA LUIGI MMG CL 30 ANNI 5 MESI 1

BIANCO MARINELLA MMG CL 11 ANNI 4 MESI 3

BORGESE MAURIZIO MMG FD 16 ANNI 11 MESI 4

GARNERO GABRIELLA MMG FD 12 ANNI 5 MESI 5

LO BIANCO CONCETTA MMG FD 9 ANNI 7 MESI 6

RSA PAOLA GAMBARA -  BENE VAGIENNA 1

BORGESE MAURIZIO MMG FD 16 ANNI 11 MESI 2

RSA RES. LA CORTE - MARENE 4

ARGENA GIUSEPPE MMG C 6 ANNI 8 MESI 1

CAMPANELLA LUIGI MMG CL 30 ANNI 5 MESI 2

BORGESE MAURIZIO MMG FD 16 ANNI 11 MESI 3

RABBANI HAMZEH MMG FD 14 ANNI 6

2

BIANCO MARINELLA MMG CL 11 ANNI 4 MESI 1

BORGESE MAURIZIO MMG FD 16 ANNI 11 MESI 1

1

16

ALLEGATO 1 

GRADUATORIA FINALE AVVISO ASL CN1 PER L’ASSISTENZA NELLE R.S.A. 

PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI AI SENSI DELLA D.G.R. 37-6241 - ANNO 2023

Totale complessivo

RES. DON ROLLE - MARENE

CASA DI RIPOSO OSPEDALE SAN GIUSEPPE – CARAMAGNA P.TE

CASA DI RIPOSO "F.LLI ARIAUDO" - SAVIGLIANO - FRAZ. LEVALDIGI

DISTRETTO NORD EST

RSA VILLA SMERALDA - SALMUOR

RSA - TRINITA'



STRUTTURA QUALIFICA ZONA ANZIANITA'

ORDINE

PREFERENZA 

MEDICO

N. POSTI

2 LEGENDA:

GARZINO ELENA MMG C 7 ANNI 5 MESI 1 C: COMUNE

RABBANI HAMZEH MMG FD 14 ANNI 7 CL: COMUNE LIMITROFO

D: DISTRETTO

1 FD: FUORI DISTRETTO

ROVETTO NICOLA MMG C 3 ANNI 9 MESI 1

PEANO IVANA MMG D 29 ANNI 5 MESI 4

2

PEANO IVANA MMG D 29 ANNI 5 MESI 6

RABBANI HAMZEH MMG FD 14 ANNI 8

1

PEANO IVANA MMG D 29 ANNI 5 MESI 5

2

PEANO IVANA MMG D 29 ANNI 5 MESI 2

RABBANI HAMZEH MMG FD 14 ANNI 9

2

1

GARNERO GABRIELLA MMG FD 12 ANNI 5 MESI 7

3

BARRA ELENA MMG C 11 ANNI 1 MESE 1

GURIUC VICTORIA MMG C 7 ANNI 1 MESE 1

PEANO IVANA MMG CL 29 ANNI 5 MESI 1

RABBANI HAMZEH MMG FD 14 ANNI 10

GARNERO GABRIELLA MMG FD 12 ANNI 5 MESI 3

1

2

COPPOLA ULRICO MMG CL 20 ANNI 3 MESI 1

PEANO IVANA MMG D 29 ANNI 5 MESI 3

17

ALLEGATO 1 

GRADUATORIA FINALE AVVISO ASL CN1 PER L’ASSISTENZA NELLE R.S.A. 

PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI AI SENSI DELLA D.G.R. 37-6241 - ANNO 2023

DISTRETTO NORD OVEST

Totale complessivo

CASA RIPOSO SAN GIUSEPPE - SAMPEYRE

FOND. CASA RIPOSO - SANFRONT

Fondazione "Casa di Riposo Don Ernesto Uberti" - BARGE

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO - PAESANA

fondazione ospedale civile san chiaffredo - REVELLO

I.P.A.B. "D.BERTONE"  - BAGNOLO P.TE

RESIDENZA DON EANDI - LAGNASCO

RESIDENZA EMANUELE TAPPARELLI - SALUZZO

RSA RESIDENZA MORELLI - CASALGRASSO

VILLA SAN VINCENZO - SCARNAFIGI



STRUTTURA QUALIFICA ZONA ANZIANITÀ

ORDINE

PREFERENZA 

MEDICO

N. POSTI

1 LEGENDA:

FENOGLIO AGNESE MMG C 1 ANNO 1 MESE 1 C: COMUNE

REVELLI VILMA MMG CL 31 ANNI 5 MESI 2 CL: COMUNE LIMITROFO

D: DISTRETTO

2 FD: FUORI DISTRETTO

TOSATO GIANANDREA MMG CL 8 ANNI 7 MESI 1

PIAZZA FEDERICA MMG CL 3 ANNI 2 MESI 1

REVELLI VILMA MMG D 31 ANNI 5 MESI 5

MURIZASCO ELEONORA MMG D 6 MESI 2

2

2

JONA MARCO MMG C 17 ANNI 3 MESI 1

BENEDETTO SIMONE MMG C 4 ANNI 2 MESI 1

REVELLI VILMA MMG CL 31 ANNI 5 MESI 6

MORENA VITTORIO MMG CL 18 ANNI 9 MESI 2

GALLO DANIELE MMG CL 9 ANNI 8 MESI 1

1

2

MORENA VITTORIO MMG C 18 ANNI 9 MESI 1

ARAGHI PAOLO MMG C 10 ANNI 9 MESI 1

ORSI SARA MMG C 3 ANNI 3 MESI 1

FENOGLIO AGNESE MMG C 1 ANNO 1 MESE 2

REVELLI VILMA MMG CL 31 ANNI 5 MESI 1

ROSSO ELISA MMG CL 5 ANNI 7 MESI 1

BERTOLINO CHIARA MMG CL 1 ANNO 2 MESI 1

1

2

2

1
REVELLI VILMA MMG CL 31 ANNI 5 MESI 4

ORSI SARA MMG CL 3 ANNI 3 MESI 2

2

REVELLI VILMA MMG CL 31 ANNI 5 MESI 3

MORENA VITTORIO MMG CL 18 ANNI 9 MESI 3

TOSATO GIANANDREA MMG CL 8 ANNI 7 MESI 2

MURIZASCO ELEONORA MMG CL 6 MESI 1

2

RAIA LUIGI MMG CL 22 ANNI 11 MESI 1

2

22

ANNI AZZURRI BIARELLA – DOGLIANI

DISTRETTO SUD EST

Totale complessivo

SACRA FAMIGLIA - DOGLIANI

RSA LE RONDINI - BATTIFOLLO

RESIDENZA PER ANZIANI DON LUIGI GARNERI - CARRU'

RESIDENZA PER ANZIANI  VILLA ANDREA - ROCCAFORTE MONDOVI'

RESIDENZA ALTA LANGA - MONESIGLIO

LA TORRE DI CASTELNUOVO - CEVA

FONDAZIONE R.S.A. MADONNA DI HAL -  MURAZZANO

 RSA COMUNALE - FARIGLIANO

 FONDAZIONE  "CASA  DI RIPOSO SAN GIUSEPPE E.T.S." - VICOFORTE

DON ROSSI - VILLANOVA MONDOVI'

CASA DI RIPOSO RENZO MERLINO - ORMEA

CASA DI RIPOSO "SAN MICHELE ARCANGELO" - S. MICHELE M.VI



STRUTTURA QUALIFICA ZONA ANZIANITA'

ORDINE

PREFERENZA 

MEDICO

N. POSTI

1 LEGENDA:

C: COMUNE

1 CL: COMUNE LIMITROFO

DI MARTINO ANTONELLA MMG CL 30 ANNI 3 MESI 1 D: DISTRETTO

GENNARI STEFANO MMG CL 14 ANNI 2 MESI 2 FD: FUORI DISTRETTO

RABBANI HAMZEH MMG CL 14 ANNI 5

GRASSO FABIO MMG D 27 ANNI 1 MESI 3

LO BIANCO CONCETTA MMG D 9 ANNI 7 MESI 4

1

1

DI MARTINO ANTONELLA MMG D 30 ANNI 3 MESI 5

AMANZI MAURO MMG D 24 ANNI 1 MESE 3

LO BIANCO CONCETTA MMG D 9 ANNI 7 MESI 3

COMINO ILARIA MMG FD 12 ANNI 10 MESI 1

1

1

1

DI MARTINO ANTONELLA MMG D 30 ANNI 3 MESI 2

LO BIANCO CONCETTA MMG D 9 ANNI 7 MESI 5

2

CAPANO GIUSEPPE MMG CL 19 ANNI 6 MESI 1

GRASSO FABIO MMG D 27 ANNI 11 MESI 1

AMANZI MAURO MMG D 24 ANNI 1 MESE 1

RABBANI HAMZEH MMG D 14 ANNI 1

GARNERO GABRIELLA MMG D 12 ANNI 5 MESI 2

LO BIANCO CONCETTA MMG D 9 ANNI 7 MESI 2

DE RENZIS FRANCESCA MMG D 6 ANNI 1 MESE 2

2

CAPANO GIUSEPPE MMG CL 19 ANNI 6 MESI 2

GRASSO FABIO MMG D 27 ANNI 11 MESI 2

AMANZI MAURO MMG D 24 ANNI 1 MESE 2

RABBANI HAMZEH MMG D 14 ANNI 2

GARNERO GABRIELLA MMG D 12 ANNI 5 MESI 1

LO BIANCO CONCETTA MMG D 9 ANNI 7 MESI 1

1

1

DI MARTINO ANTONELLA MMG CL 30 ANNI 3 MESI 4

GENNARI STEFANO MMG CL 14 ANNI 2 MESI 1

RABBANI HAMZEH MMG CL 14 ANNI 4

DE RENZIS FRANCESCA MMG D 6 ANNI 1 MESE 1

1

DI MARTINO ANTONELLA MMG CL 30 ANNI 3 MESI 3

RABBANI HAMZEH MMG CL 14 ANNI 3

PREVE DAVIDE MMG CL 6 ANNI 8 MESI 1

14

ALLEGATO 1 

GRADUATORIA FINALE AVVISO ASL CN1 PER L’ASSISTENZA NELLE R.S.A. 

PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI AI SENSI DELLA D.G.R. 37-6241 - ANNO 2023

DISTRETTO SUD OVEST

Totale complessivo

Villa Fiorita  - PEVERAGNO

Soggiorno Aurora - BOVES

Sacro Cuore  - VERNANTE

S. Camillo De Lellis - DRONERO

Opere Pie Droneresi - DRONERO

La Meridiana - CHIUSA PESIO

Istituto Climatico - ROBILANTE

Imberti Grandis - VALDIERI

F.lli Giubergia - MARGARITA

Don Grassino - SAN DAMIANO MACRA

A. Riberi - STROPPO

Casa Nostra - BEINETTE


	3-5-24 Approvazione graduatoria per incarichi di AP a ciclo di scelta presso RSA
	Graduatoria MMG RSA Nord-Est
	Graduatoria MMG RSA Nord-Ovest
	Graduatoria MMG RSA Sud-Est
	Graduatoria MMG RSA Sud-Ovest

